Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

 «СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ

__________________                                                                               №________________

Якутск

Об утверждении распределения квоты мест в общежитиях студенческого

городка на 2023-2024 учебный год

Во исполнения норм действующего законодательства Российской

Федерации и в целях обеспечения обучающихся местами в студенческих

общежитиях студенческого городка СВФУ, учитывая положение о

студенческом общежитии СВФУ и положение о заселении обучающихся в

студенческом городке СВФУ п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить распределение квоты мест в общежитиях студенческого

городка на 2023-2024 учебный год согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Директору студенческого городка (Павлов С.И.) организовать

заселение в общежития согласно утвержденному распределению квоты мест.

3. Председателю Комиссии по заселению студентов I-х курсов в

общежития студенческого городка СВФУ (Ильин А.А.) при предоставлении

студентам мест в общежитии учитывать количество иностранных граждан,

поступивших в СВФУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по внеучебной работе и молодежной политике, руководителя

Аппарата ректора А.А. Ильина.

Ректор                            А.Н. Николаев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом СВФУ

от ________ №________

Распределение квоты мест в общежитиях студенческого городка на 2023-

2024 учебный год

№ УчП

к
в

о
т
а
 м

ес
т
 н

а
 2

0
2
3

-2
0
2
4

у
ч

.г
.

к
в

о
т
а
 п

ер
в

о
к

у
р

сн
и

к
о
в

н
а
 2

0
2
3

-2
4
 у

ч
.г

.

Общежития СВФУ

17 18 20 6Б 6В 7/1 7/2 8/1 8/2 9/1 9/2
ТИ-

1

ТИ-

2
МВО

Мест в

общежитии

    500 478 480 700 511 580 496 416 420 384 488 240 5 500

1 АДФ 234 60   234

2 ГИ 328 60           328

3 ГРФ 300 60       236             64

4 ИЕН 385 90 296         89

5 ИЗФИР 192 45   45     147

6 ИМИ 374 100               374

7 ИП 200 50                 200

8 ИТИ 343 80             343

9 ИФ 182 40 182

10 ИФКИС 258 55               7 218   33

11
ИЯКН СВ

РФ
382 60                   382

12 МИ 712 110 2 2 480 46 22 2 2 2 2 2 150

13 ПИ 292 69   52                       240

14 ФЛФ 306 60   55       139 112

15 ФТИ 331 80         331

16 ФЭИ 179 50       80             99

17 ЮФ/ЮК 305 80       305

18 КИТ 465 120 20           30       140 240 5 30

20 ФДОП 31 31       31

22 ЦМО 69 -         9 20 7 33

23 семейные 88 -   88

24
Buddy

Team
12 -   2   2 2 2 2       2

25 АГИКИ 230 35                           230

ИТОГО 6198 1335 500 478 480 700 511 580 496 416 420 384 488 240 5 500